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Sz" Pan
Adam Jurek
Radny Powiatu Nowotarskiego

W odpowiedzi na Pana interpelację złożoną na XVI sesji Rady Powiatu
Nowotarskiego w dniu 30 stycznia 2020 roku informuję, żę narealizację zadańapn. ,,Ławka
Niepodległości dla samorządó#' Powiat Nowotarski otrzqń dofinansowanie z Ministerstwa
Obrony Narodowej w wysokości 27 000,90 zł, stanowiące 78,95Yo całkowitych kosźów
realizacji przedmiotowego zadaŃa. Całkowity kosź realizacji wyniósł 34200,00 zł, awkład
własny Powiatu to 7 199,10 ń.

Inicjatywa budowy ,,Ławki Niepodległości" na terenie powiatu nowotarskiego była
odpowiedzią na Konkurs Ministra Obrony Narodowej pt. ,,Ławka Niepodległości dla
samorządód' na realizację zńń zńązarrych z budową pomników upamiętniających
tradycję, chwałę i sławę oręża polskiego w formie Ławek Niepodległości - ławek
pomnikowych upamiętniających 100. rocznicę odzyskaniaprzezPolskę niepodległości.

Celem inwestycji było stworzenie altematyvmej, nowoczesnej i dostępnej dla
szerokiego grona odbiorców formy świętowania odzyskania przez Polskę niepodległości,
azarazem propagowanie lokalnej historii w kontekście historii Polski. Zastosowana została
szczególna forma architektoniczna obiektu, aby zainteresowaó swoim ksźałtem
i funkcjoiralnością, w szczególności młodych ludzi. Rezultatem zadania jest edukacja
historyczna i obywatelska. Natomiast problemy natury technicznej mogą mieć miejsce
wodniesieniu do kazdego obiektu - itak wtym przypadku, niezwłocznie po zgłoszeniu
zauwużonych usterek zwrócono się do Wykonawcy z prośbą o wykonanie przeglądu
gwarancyjnego i usunięcie wszystkich stwierdzonych wad. Zgodnie bowiem z zapisatni
Umowy na wykonanie robót budowlanych - wykonanie Ławki Niepodległości przy budynku
Zespołu Szkół Nr 1 im. Władysława Orkana w Nowym Targu (Umowa nr ZA.27I.100.2018
zdnia28.11.2018 r.) - Ławka Niepodległości znajduje się w okresie gwarancyjnym. Należy
jednak podkreślić, że nieprawidłowe funkcjonowanie i stan techniczny ,,Ławki" może
wynikać z niewłaściwego ufikowani a oraz aktów wandalizmu.
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